

35ème Rallye Régional de VENASQUE

12ème Rallye Régional VHC 9ème Rallye Régional VHRS

1ère ETAPE Samedi 12 Avril 2025

| CONTROLE | ITINERAIRE | ES Distance | Km Partiel | Liaison Distance | Km Cumulé | Temps Imparti | Heure 1ère voiture | Dernière voiture |
|--------------|--------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------------------|---------------|------------------|-----------------------|---------------------|
| CH 0 | PARC DEPART Marché Gare / Entrée Assistance | | 0,000 | | 0,000 | | 14:30 | 17:27 |
| | Parc ASSISTANCE 00:17' | | | | | | | |
| CH 0a | Sortie assistance marchés gare peage 3eme voies | | 0,200 | 0,200 | 0,200 | 00:17 | 14:47 | 17:44 |
| | a gauche av des marchés | | 0,160 | | 0,360 | | | |
| | Giratoire a gauche CARPENTRAS centre D235 | | 0,200 | | 0,560 | | | |
| | Giratoire tout droit Camping municipal | | 1,130 | | 1,690 | | | |
| | Carrefour tout droit pont du canal Sortie de Carpentras | | 0,510 | | 2,200 | | | |
| | Carrefour a gauche a la croix Panneau 50 | | 0,970 | | 3,170 | | | |
| | Agauche route principale | | 0,530 | | 3,700 | | | |
| | Carrefour D4 / vc: D 4 a droite | | 0,390 | | 4,090 | | | |
| | Carrefour D4 / D39: D 4 Tout droit Venasque | | 0,700 | | 4,790 | | | |
| | Carrefour giratoire D4 / D1: D 4 Venasque | | 1,770 | | 6,560 | | | |
| | Carrefour D4 / D77 : D4 à droite | | 3,490 | | 10,050 | | | |
| | Carrefour D4 / D28 : !!!! D 28 À droite ST DIDIER | | 0,690 | | 10,740 | | | |
| | ST DIDIER | | 2,610 | | 13,350 | | | |
| | Carrefour D28 / D39 : D39 !!! À gauche LE BEAUCET-ST GENS | | 0,310 | | 13,660 | | | |
| | Sortie de ST DIDIER | | 0,260 | | 13,920 | | | |
| | LE BEAUCET - A gauche VENASQUE | | 2,230 | | 16,150 | | | |
| CH 1 | Sortie LE BEAUCET | | 2,170 | 18,120 | 18,320 | 00:30 | 15:17 | 18:14 |
| DES 1 | " VENASQUE " | 3,800 | 0,110 | 0,110 | 18,430 | 00:03 | 15:20 | 18:17 |
| | VENASQUE | | 3,700 | | 22,130 | | | |
| AES 1 | Après l'épingle, derrière la maison | | 0,100 | | 22,230 | | | |
| STOP | Parking à droite | | 0,100 | | 22,330 | | | |
| | VO / VO : à droite MURS 15 | | 0,030 | | 22,360 | | | |
| | VO / VO : Suivre RP | | 0,070 | | 22,430 | | | |
| | VO / VO : à gauche MURS | | 0,430 | | 22,860 | | | |
| | VO / C9 : C9 MURS 15 | | 0,210 | | 23,070 | | | |
| | C9 / D4 : D4 GORDES 16 | | 1,240 | | 24,310 | | | |
| | D4 / D177 : D4 MURS | | 1,580 | | 25,890 | | | |
| CH 2 | Dans virage à gauche | | 0,230 | 3,890 | 26,120 | 00:20 | 15:40 | 18:37 |
| DES 2 | "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) | 6,370 | 0,150 | 0,150 | 26,270 | 00:03 | 15:43 | 18:40 |
| | Col de Murs - 627 mètres | | 5,770 | | 32,040 | | | |
| AES 2 | Dans la descente, sortie de l'épingle droite | | 0,600 | | 32,640 | | | |
| STOP | Sur D 4 a 240m | | 0,240 | | 32,880 | | | |
| | Carrefour D4 / D15A : D15A à droite Gordes | | 3,020 | | 35,900 | | | |
| | Carrefour D15a / D15 : D15 tout droit Gordes 6 | | 2,290 | | 38,190 | | | |
| | Carrefour D15 / D244 : D244 a droite Abbaye de senanque 6 | | 2,590 | | 40,780 | | | |
| | Carrefour D244 / D177 : D177 a droite Carpentras | | 2,420 | | 43,200 | | | |
| | Carrefour D177 /D4 : D4 a gauche Carpentras 14 | | 4,650 | | 47,850 | | | |
| | D4 / VC9 : D4 CARPENTRAS 12 | | 1,630 | | 49,480 | | | |
| | D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 | | 1,610 | | 51,090 | | | |
| | D4 / D28 : D4 Tout droit MALEMORT du comtat | | 1,410 | | 52,500 | | | |
| | D4 / D77 : D4 CARPENTRAS 9 | | 0,670 | | 53,170 | | | |
| | Carrefour giratoire : D4 Carpentras | | 3,450 | | 56,620 | | | |
| | Carrefour D4 / D39 : D4 Carpentras | | 1,780 | | 58,400 | | | |
| | Carrefour D4 / VC : a gauche Panneau interdit 6T limité à 50 | | 0,730 | | 59,130 | | | |
| | a droite route Principale | | 0,390 | | 59,520 | | | |
| | Carrefour de la croix tout droit | | 0,530 | | 60,050 | | | |
| | au stop pont du canal tout droit Entrée Carpentras | | 0,970 | | 61,020 | | | |
| | Giratoire tout droit D235 Dir A7 | | 0,490 | | 61,510 | | | |
| | Giratoire a droite Marchés gare | | 1,010 | | 62,520 | | | |
| | A droite marchés gare | | 0,250 | | 62,770 | | | |
| | Sous le peage voie de droite | | 0,160 | | 62,930 | | | |
| CH 2a | Entrée Parc Assistance Marché Gare | | 0,050 | 30,340 | 62,980 | 00:45 | 16:28 | 19:25 |
| | Parc Assistance 00:20' | | | | | | | |
| CH 2b | Entrée parc fermé Marché Gare | | 0,200 | 0,200 | 63,180 | 00:20 | 16:48 | 19:45 |
| | | 10,170 | | 53,010 | 63,180 | | | |

Section 1

63,180

| 35ème Rallye Régional de VENASQUE | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|------------------|-----------|---------------|--------------------|------------------|-----------|--|
| 12ème Rallye Régional VHC 9ème Rallye Régional VHRS | | | | | | | | | | |
| 2ème ETAPE Dimanche 13 Avril 2025 | | | | | | | | | | |
| CONTROLE | ITINERAIRE | ES Distance | KM Partiel | Liaison distance | KM Cumulé | Temps imparti | Heure 1ère Voiture | Dernière voiture | sections | |
| CH 2c | Parc de Départ Entrée Assistance | | 0,000 | | 0,000 | | 07:30 | 10:27 | Section 2 | |
| Parc assistance 17 Minutes | | | | | | | | | | |
| CH 2d | Sortie assistance marche gare au peage 3eme voie | | 0,200 | 0,200 | 0,200 | 00:17 | 07:47 | 10:44 | | |
| | a gauche av des marchés | | 0,120 | | 0,320 | | | | | |
| | Giratoire a gauche CARPENTRAS centre D235 | | 0,200 | | 0,520 | | | | | |
| | Giratoire tout droit Camping municipal | | 1,130 | | 1,650 | | | | | |
| | Carrefour tout droit sur le pont Sortie de Carpentras | | 0,510 | | 2,160 | | | | | |
| | Carrefour a gauche a la croix Panneau 50 attention !!! priorité a Droite | | 0,970 | | 3,130 | | | | | |
| | A gauche route principale | | 0,530 | | 3,660 | | | | | |
| | Carrefour D4 / vc: D 4 a droite | | 0,390 | | 4,050 | | | | | |
| | Carrefour D4 / D39: D 4 Tout droit Venasque | | 0,700 | | 4,750 | | | | | |
| | Carrefour giratoire D4 / D1: A Gauche D1 Malemort 5 | | 1,770 | | 6,520 | | | | | |
| | D1 / D5 : D5 MALEMORT | | 0,890 | | 7,410 | | | | | |
| | Entrée de MALEMORT DU COMTAT | | 2,800 | | 10,210 | | | | | |
| | D5 / D158 : D5 Tout droit | | 0,260 | | 10,470 | | | | | |
| | D5 / D77 : D5 à droite | | 0,460 | | 10,930 | | | | | |
| | Entrée de METHAMIS | | 5,880 | | 16,810 | | | | | |
| | D5 / D14 : D5 Tout droit Sault | | 0,140 | | 16,950 | | | | | |
| | Carrefour dans village : à droite SAULT 30 | | 0,790 | | 17,740 | | | | | |
| CH 3 | Sur D 5 | | 1,680 | 19,220 | 19,420 | 00:30 | 08:17 | 11:14 | | |
| DES 3 | Methamis Sur D5 | 8,95 | 0,150 | 0,150 | 19,570 | 00:03 | 08:20 | 11:17 | | |
| | D5 / D15 : D 15 à droite - (Pont de Farot) | | 7,726 | | 27,296 | | | | | |
| AES 3 | Chemin des Indochinois a gauche | | 1,224 | | 28,520 | | | | | |
| STOP | Au Col de la Ligne | | 1,090 | | 29,610 | | | | | |
| | D15 / D15A : D15A à Droite GORDES | | 7,470 | | 37,080 | | | | | |
| | D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 | | 0,480 | | 37,560 | | | | | |
| | D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 | | 0,340 | | 37,900 | | | | | |
| CH 4 | Sur D4 - Au col de Murs | | 3,640 | 13,020 | 41,540 | 00:25 | 08:45 | 11:42 | | |
| DES 4 | COL DE MURS (Descente) Apres le col | 5,60 | 0,050 | 0,050 | 41,590 | 00:03 | 08:48 | 11:45 | | |
| | | | | | 41,590 | | | | | |
| AES 4 | Parking à droite | | 5,600 | | 47,190 | | | | | |
| STOP | Parking à droite (fontaine) | | 0,250 | | 47,440 | | | | | |
| | D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 | | 0,120 | | 47,560 | | | | | |
| | D4 / VC9 : D4 CARPENTRAS 12 | | 1,630 | | 49,190 | | | | | |
| | D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 | | 1,610 | | 50,800 | | | | | |
| | D4 / D28 : D4 Tout droit Malemort du comtat | | 1,410 | | 52,210 | | | | | |
| | D4 / D77 : D4 CARPENTRAS 9 | | 0,670 | | 52,880 | | | | | |
| | Carrefour giratoire : D4 Carpentras | | 3,450 | | 56,330 | | | | | |
| | Carrefour D4 / D39 : D4 Carpentras | | 1,780 | | 58,110 | | | | | |
| | Carrefour D4 / VC : a gauche Panneau interdit 6T limité à 50 | | 0,730 | | 58,840 | | | | | |
| | a droite route Principale | | 0,390 | | 59,230 | | | | | |
| | Carrefour de la croix tout droit | | 0,530 | | 59,760 | | | | | |
| | au stop pont du canal tout droit Entrée Carpentras | | 0,970 | | 60,730 | | | | | |
| | Giratoire tout droit D235 Dir A7 | | 0,490 | | 61,220 | | | | | |
| | Giratoire a droite Marchés gare | | 1,010 | | 62,230 | | | | | |
| | A droite marchés gare | | 0,250 | | 62,480 | | | | | |
| | Sous le peage voie de droite | | 0,160 | | 62,640 | | | | | |
| CH 4a | Entrée Regroupement marchés gare | | 0,040 | 15,490 | 62,680 | 00:35 | 09:23 | 12:20 | | |
| REGROUPEMENT 1h30 | | | | | | | | | | |
| CH 4b | Sortie Regroupement - Entrée assistance a Gauche | | 0,010 | 0,010 | 62,690 | 01:30 | 10:53 | 13:50 | | |
| PARC ASSISTANCE 1h00 | | | | | | | | | | |
| CH 4c | Sortie Parc d'assistance au péage 3ème voie | | 0,200 | 0,200 | 62,890 | 01:00 | 11:53 | 14:50 | | |
| | a gauche av des marchés | | 0,120 | | 63,010 | | | | | |
| | Giratoire a gauche CARPENTRAS centre D235 | | 0,200 | | 63,210 | | | | | |
| | Giratoire tout droit Camping municipal | | 1,130 | | 64,340 | | | | | |
| | Carrefour tout droit sur le pont sortie Carpentras | | 0,510 | | 64,850 | | | | | |
| | Carrefour a gauche a la croix panneau 50 attention !!! priorité a Droite | | 0,970 | | 65,820 | | | | | |
| | A gauche route principale | | 0,530 | | 66,350 | | | | | |
| | Carrefour D4 / vc: D 4 a droite | | 0,390 | | 66,740 | | | | | |
| | Carrefour D4 / D39: D 4 Tout droit Venasque | | 0,700 | | 67,440 | | | | | |
| | Carrefour giratoire D4 / D1: A Gauche D1 Malemort 5 | | 1,770 | | 69,210 | | | | | |
| | D1 / D5 : D5 MALEMORT | | 0,890 | | 70,100 | | | | | |
| | Entrée de MALEMORT DU COMTAT | | 2,800 | | 72,900 | | | | | |
| | D5 / D158 : D5 Tout droit | | 0,260 | | 73,160 | | | | | |
| | D5 / D77 : D5 à droite | | 0,460 | | 73,620 | | | | | |
| | Entrée de METHAMIS | | 5,880 | | 79,500 | | | | | |
| | D5 / D14 : D5 Tout droit Sault | | 0,140 | | 79,640 | | | | | |
| | Carrefour dans village : à droite SAULT 30 | | 0,790 | | 80,430 | | | | | |
| CH 5 | Sur D 5 | | 1,680 | 19,220 | 82,110 | 00:30 | 12:23 | 15:20 | | |
| DES 5 | Methamis Sur D5 | 8,95 | 0,150 | 0,150 | 82,260 | 00:03 | 12:26 | 15:23 | | |
| | D5 / D15 : D 15 à droite - (Pont de Farot) | | 7,726 | | 89,986 | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|----------------|----------------|--------------|--------------|--------------|
| AES 5 | Chemin des Indochinois a gauche | 1,224 | | 91,210 | | | | |
| STOP | Au Col de la Ligne | 1,090 | | 92,300 | | | | |
| | D15 / D15A : D15A à Droite GORDES | 7,470 | | 99,770 | | | | |
| | D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 | 0,480 | | 100,250 | | | | |
| | D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 | 0,340 | | 100,590 | | | | |
| CH 6 | Sur D4 - Au col de Murs | | 3,640 | 13,020 | 104,230 | 00:25 | 12:51 | 15:48 |
| DES 6 | COL DE MURS (Descente) Après le col | 5,60 | 0,050 | 0,050 | 104,280 | 00:03 | 12:54 | 15:51 |
| | | | | | 104,280 | | | |
| AES 6 | Parking à droite | 5,600 | | 109,880 | | | | |
| STOP | Parking à droite (fontaine) | 0,250 | | 110,130 | | | | |
| | D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 | 0,120 | | 110,250 | | | | |
| | D4 / VC9 : D4 CARPENTRAS 12 | 1,630 | | 111,880 | | | | |
| | D4 / D28 : D4 CARPENTRAS 11 | 1,610 | | 113,490 | | | | |
| | D4 / D28 : D4 Tout droit MALEMORT du comtat | 1,410 | | 114,900 | | | | |
| | D4 / D77 : D4 CARPENTRAS 9 | 0,670 | | 115,570 | | | | |
| | Carrefour giratoire : D4 Carpentras | 3,450 | | 119,020 | | | | |
| | Carrefour D4 / D39 : D4 Carpentras | 1,780 | | 120,800 | | | | |
| | Carrefour D4 / VC : a gauche Panneau interdit 6T limité à 50 | 0,730 | | 121,530 | | | | |
| | a droite route Principale | 0,390 | | 121,920 | | | | |
| | Carrefour de la croix tout droit | 0,530 | | 122,450 | | | | |
| | au stop pont du canal tout droit Entrée Carpentras | 0,970 | | 123,420 | | | | |
| | Giratoire tout droit D235 Dir A7 | 0,490 | | 123,910 | | | | |
| | Giratoire a droite Marchés gare | 1,010 | | 124,920 | | | | |
| | A droite marchés gare | 0,250 | | 125,170 | | | | |
| | Sous le peage voie de droite | 0,160 | | 125,330 | | | | |
| CH 6a | Entrée Parc final Marchés gare | | 0,040 | 15,490 | 125,370 | 00:40 | 13:34 | 16:31 |
| | | 29,100 | | 96,270 | 125,370 | | | |

Section

125,370